ESTADO DO RIO GRANDE DO SUI



PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS

CNPJ - 94.442.282/0001-20

RUA IJUÍ, 500 - DERRUBADAS - RS - CEP 98.528-000 FONES: (55) 3616-3058 / 3071 - FAX: (55) 3551-1854

Home page: www.derrubadas-rs.com.br e-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

TERRA DO SALTO DO YUCUMÃ

PORTARIA Nº 029/2013, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2013.

Nomeia Comissão Especial para atuarem em todas as modalidades de licitações no âmbito da Prefeitura Municipal de DERRUBADAS.

ALMIR JOSÉ BAGEGA, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 29 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para atuarem como Pregoeiros em licitações na modalidade de pregão e como Presidente nas demais modalidades de licitações, no âmbito da Prefeitura Municipal de Derrubadas, os servidores Joel Tadeu Fuhr - Agente Administrativo Auxiliar e Celso Busatto - Secretário Municipal de Finanças.

Art. 2º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações na modalidade de pregão, e como membros da comissão nas demais modalidades de licitações, no âmbito da Prefeitura Municipal de Derrubadas, os servidores:

- Paulo Roberto Falção Diretor de Departamento:
- Menandra M. Golfetto Casola Contadora;
- Celso Busatto Secretário Municipal de Finanças;
- Helio Lampert Secretário Municipal de Administração;
- Cristiane Fuhr Assessora de Controle Interno:
- Suzete Juliana Didonet Chefe de Gabinete.

Parágrafo único: A equipe de apoio deverá ser composta de no mínimo três integrantes para procederem nas licitações modalidade pregão, bem como nas demais modalidades de licitações.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 08 de fevereiro de 2013.

Registre-se e Publique-se Aos 08 de fevereiro de 2013.

Helio Lampert - Sec. Mun. Administração.

Almir José Bagega - Prefeito Municipal

Almir José Bagega

DERRUBADAS - RS